
VU Ekonomikos ir verslo administravimo  
fakultetas į komandą kviečia

VYRESNIĄJĄ (-Į) KOMUNIKACIJOS 
SPECIALISTĘ (-Ą)!

IEŠKOME 
KOMANDOS 
NARIO

Nauji metai – nauji tikslai ir iššūkiai, o jiems įveikti ieškome papildomų rankų VU EVAF 
rinkodaros ir komunikacijos skyriuje. Šiuo metu dirbame penkiese, tačiau jau baigiame 
įsirengti tinklalaidžių studiją, fakulteto bendruomenei pagalbos komunikuojant 
viešumoje reikia vis daugiau, taip pat norime stiprinti vidinę komunikaciją ir vykdyti 
kitus su VU EVAF vardo viešinimu susijusius projektus, ir tam mums reikia Jūsų. 
 
Ieškome jau patyrusio komunikacijos žmogaus – projektai, kurie VU EVAF laukia šiais 
metais (ir kitais, ir dar kitais – darbo sutartis neterminuota), pareikalaus žinių ir patirties. 
Jeigu esate susidūrę su ekonomikos/ vadybos/ verslo krypčių komunikacija – didžiulis 
privalumas. Jeigu esate dirbę su tinklalaidėmis – taip pat. Kadangi dirbsite tarptautiniame 
kolektyve, būtina gera anglų kalba.



DARBO POBŪDIS:
Inicijuoti, kuruoti ir viešinti Fakulteto tinklalaides, užtikrinant turinio aktualumą ir kokybę
Vykdyti Fakulteto komunikaciją vidiniuose bei išoriniuose kanaluose (ekspertų veikla, reklama,
moksliniai tyrimai) 
Kurti ir administruoti turinį, skirtą informaciniams ekranams ir stendams
Rengti ir administruoti Fakulteto naujienlaiškius
Administruoti ir užtikrinti kokybišką Fakulteto ekspertų tinklo darbą
Koordinuoti darbą su išorinėmis komunikacijos agentūromis

 TIKIMĖS, KAD JŪS:
Turite ne trumpesnę nei vienų metų darbo patirtį komunikacijos srityje 
Turite ne trumpesnę nei vienų metų darbo su komunikacijos agentūromis darbo patirtį
Išmanote reklaminių, publicistinių ir kitų komunikacijai skirtų tekstų rašymo subtilybes ir
turimas žinias gebate taikyti praktikoje
Puikiai mokate lietuvių kalbą ir anglų kalbą ne žemesniu nei B2 lygiu tiek raštu, tiek žodžiu 
Turite gerus darbo įgūdžius su MS Office programų paketu
Pasižymite atsakingumu, atvirumu naujovėms, turite puikius bendravimo ir bendradarbiavimo
įgūdžius
Gebate efektyviai planuoti ir organizuoti savo darbą bei dirbti tiek savarankiškai, tiek ir
komandoje

VERTINSIME KAIP PRANAŠUMĄ, JEI JŪS:
Mokate dirbti su internetiniais grafinio dizaino įrankiais

VU Ekonomikos ir verslo administravimo 
fakultetas į komandą kviečia
vyresniąją (-į) komunikacijos specialistę (-ą)!

MES JUMS SIŪLOME:
Atsakingą ir prasmingą darbą didžiausiame Lietuvos universitete
Darbo aplinką, kurioje puoselėjama įvairovė, skiriamas dėmesys bendruomenės narių lygių
galimybių užtikrinimui, sudaromos sąlygos darbo ir (ar) studijų ar kitų asmeninio gyvenimo
įsipareigojimų derinimui 
Įvedimo planą sėkmingai darbo pradžiai
Atlyginimą nuo 2000 iki 2200 Eur neatskaičius mokesčių
Premijas už sėkmingus metinius darbo rezultatus
Galimybę tobulinti profesines ir asmenines kompetencijas mokymuose, konferencijose,
stažuotėse Lietuvoje ir užsienyje
Tris papildomas apmokamas atostogų dienas (jei kasmetinės atostogos jau išnaudotos)
Papildomas išmokas tada, kai darbuotojui to labiausiai reikia (pvz., gimus vaikui, netekus
šeimos nario ir pan.)
Išskirtines sąlygas lankytis VU Sveikatos ir sporto centre, poilsio bazėse pajūryje, galimybę
naudotis Vilniaus universiteto bibliotekos paslaugomis ir kt. 
Nuolat atnaujinamą papildomų naudų paketą, labiausiai atitinkantį mūsų darbuotojų
poreikius

Jeigu susidomėjote, gyvenimo aprašymą pavadinimu „Vyresnysis komunikacijos
specialistas (-ė)“ iki 2025 sausio 22 d. siųskite el. paštu: karjera@evaf.vu.lt .
 

Laukiame laiškų iš visų susidomėjusių kandidatų ir kandidačių,  nepaisant jų lyties, rasės,
tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų,
amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės, religijos, šeiminės padėties,
ketinimo turėti vaiką (- ų) ar kitų diskriminacinių pagrindų.

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus (-as) kandidatus (-es).

https://www.evaf.vu.lt/dokumentai/gerab%C5%ABtiEVAF_naudos_darbuotojams.pdf

